שע"י ישיבת ההסדר-גבוהה שדרות

בי"ה, כ"ב אייר תשע"ג

02 מאי 2013

תיק מס' 73080

פסק דין ביניים

בעניין שבין

התובע

לבין

הנתבעים

א. העובדות המוסכמות

התובע הוא חשמלאי במקצועו, והגיע לסיכום עם הנתבעים על ביצוע עבודות החשמל בביתם החדש. הצעת המחיר הינה על סך 45,000 ₪ מתוך הבנה שהתשלום יהיה לפי קצב התקדמות העבודה. התובע סיים את שלב השחלת החוטים בבית בר"ח כסלו וקיבל 23,400 ₪.